
ZARZĄDZENIE NR  8/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 maja 2005 r. prawo o szkolnictwie wyższym,  
art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. Nr 21, poz. 94 ze zm.) oraz   
§ 17 i § 18 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 
r., w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 
związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej, zarządza się, co 
następuje : 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 

Skreśla się w § 10 ust. 1 a. 

Zmienia się brzmienie § 10 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Przy ustalaniu okresów 
uprawniających do dodatku za staż pracy uwzględnia się: 

1) zakończone okresy zatrudnienia; 

2) inne okresy uwzględniane na podstawie przepisów odrębnych jako okresy, od których 

zależą uprawnienia pracownicze; 

3) okresy asystenckich studiów przygotowawczych, odbytych na podstawie przepisów 

dotyczących zasad i warunków tworzenia w szkołach wyższych asystenckich studiów 

przygotowawczych; 

4) okresy pobytu za granicą wynikające ze skierowania udzielonego na podstawie 

przepisów o kierowaniu za granicę pracowników w celach naukowych, dydaktycznych i 

szkoleniowych.” 

 

Dodaje się w § 10 ust. 2a, który otrzymuje brzmienie: „Przy ustalaniu okresów 

uprawniających do dodatku za staż pracy okresy, o których mowa w pkt.1 ust.2 §10 , 

uwzględnia się na podstawie świadectwa pracy, a okresy, o których mowa w  pkt. 2 – 4 ust.2 

§10 na podstawie innego dokumentu, potwierdzającego ich odbycie, z tym ze w przypadku 



pozostawania przez pracownika jednocześnie w więcej niż jednym stosunku pracy okresy, o 

których mowa w ust. 2 § 10, uwzględnia się po przedłożeniu przez pracownika oświadczenia o 

ich nieuwzględnianiu u innego pracodawcy”. 

 

Dodaje się w §10 ust. 2b, który otrzymuje brzmienie: „W przypadku jednoczesnego 

pozostawania w więcej niż jednym stosunku pracy, okresy uprawniające do dodatku za staż 

pracy ustala się odrębnie dla każdego stosunku pracy”. 

 

Dodaje się w § 10 ust. 2c, który otrzymuje brzmienie „Przy ustalaniu okresów 

uprawniających do dodatku za staż pracy nie uwzględnia się okresów zatrudnienia u innego 

pracodawcy, u którego pracownik jest lub był jednocześnie zatrudniony, oraz innych okresów, 

o których mowa w pkt. 2-4 ust.2 §10, uwzględnionych u innego pracodawcy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, że w/w zmiany 
do Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników oraz dotyczą pracowników zatrudnionych po dacie wejścia w życie 
zmienionych przepisów. 

 

 

 


